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Чемпіонат U-21
2016/17 9-й тур, Матч №50

П`ятниця, 23.09.2016, 15:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Ворскла» Полтава

1 Чуваєв Олег
6 Кравченко Вадим
13 Заїменко Володимир
14 Шершень Михайло
18 Ємець Владислав
7 Бєлоусов Денис
8 Харатін Ігор
16 Ярмаш Григорій (К)
11 Денніс Еммануель Бонавентуре
10 Квасов Ярослав
9 Безбородько Денис

Запасні
12 Овсяннік Кирило
17 Терзі Євгеній
4 Михайловський Ілля
5 Король Іван
2 Лихобабенко Дмитро
3 Матвєєнко Едуард
15 Нечипоренко Станіслав

Тренер
Микитін Володимир

21 Ткаченко Олександр
35 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег
28 Бобров Владислав
20 Квасний Микола
99 Зарічнюк Євген
39 Мельник Богдан
6 Скляр Олександр
40 Саків Тарас
42 Намуйлик Петро
19 Одарюк Володимир (К)

Запасні
71 Вічний Ян
18 Гаркуша Нікіта
14 Гасенко Владислав
77 Олійник Владислав
43 Шарило Олександр
73 Варен Михайло
16 Ічанський Сергій

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Данильченко Євген
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Козиряцький Максим
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 9-й тур, Матч №50
П`ятниця, 23.09.2016, 15:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 50

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Ворскла» Полтава
7 Бєлоусов Денис 31'

10 Квасов Ярослав 39'

40' 20 Квасний Микола

10 Квасов Ярослав 58'

67' 99 Зарічнюк Євген
77 Олійник Владислав

11 Денніс Еммануель
Бонавентуре 67'

70' 39 Мельник Богдан
43 Шарило Олександр

11 Денніс Еммануель
Бонавентуре

15 Нечипоренко Станіслав
72'

9 Безбородько Денис 75'

7 Бєлоусов Денис
5 Король Іван 80'

80' 19 Одарюк Володимир
14 Гасенко Владислав

81' 5 Остапенко Олег
6 Кравченко Вадим

4 Михайловський Ілля 82'

83' 35 Максименко Олександр

13 Заїменко Володимир
2 Лихобабенко Дмитро 85'

85' 42 Намуйлик Петро
16 Ічанський Сергій

90' 43 Шарило Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


